
 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №8 
 

ПРИКАЗ 
 

15.10.2024 г.                                                                                        №      105-О 

 

ст.Марьянская 

 

 
 

  

Об утверждении графика проведения консультаций 

на 2024-2025 учебный год 

с выпускниками 11 классов и родителями выпускников 11 классов 

по вопросам участия в государственной итоговой аттестации по 

программам среднего общего образования (ГИА-11) 
 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

29.12.2012г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации, 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 

№ 233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования» 

(с изменениями и дополнениями), и в целях качественной организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в 2024-2025 учебном году, и 

руководствуясь Уставом муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 

8 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить «График проведения консультаций на 2024-2025 учебного 

года с выпускниками 11 классов и родителями выпускников 11 классов по 

вопросам участия в государственной итоговой аттестации по программам 

среднего общего образования (Приложение 1).  

2. Довести до сведения обучающихся, и их родителей (законных 

представителей) график проведения консультаций (отв. – Мироненко З.В. 

О,Ю. классный руководитель 11 «А» класса, Баютова Н.А. классный 

руководитель 11 «Б» класса).  

3. Муштаевой Л.А., заместителю директора по УР, обеспечить 

выполнение «Графика проведения консультаций с выпускниками 11 классов 

и родителями выпускников 11 классов по вопросам участия в 

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего 

образования».  

 



4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 8                                                           Т.М. Томак 


